
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04- 174 / 27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 2 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-197/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

53/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1539/30.08.2021 г. в офис Сапарева баня на ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на трайни 

насаждения в землището на град Сапарева баня, ЕКАТТЕ 65365, община Сапарева баня, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.720 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 128.589 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 

Обща площ: 134.309 дка 

 
ІІ. Лицето по т. I, на което са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внася 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в сградата на 

Община Сапарева баня и в сградата на офис Сапарева баня на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Сапарева баня и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

 

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

град Сапарева баня, община Сапарева баня. 

 

 

 

 

 

                     ДИРЕКТОР:          /п/ 

                   /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

неразделна част от Заповед  № РД-04-174/27.09.2021г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на гр. Сапарева 

баня, ЕКАТТЕ 65365, община Сапарева баня, област Кюстендил 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 5 6.136 1.088    КМЧ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.9 3.500 31.50 СКД и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1 7.10 3.131    КДМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.45 3.076 27.68 ГММ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.24 2.508 22.57 ИГК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.95 1.778 16.00 ИПЯ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.80 1.603 14.43 ИГМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.77 1.596 14.36 БИК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.46 1.584 14.26 ИМТ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.29 1.527 13.74 АВМ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.76 1.509 13.58 КЗК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.79 1.300 11.70 САЯ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.133 1.277 11.49 ИЕХ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.94 1.261 11.35 СЗД 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.21 1.260 11.34 СИВ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.74 1.199 10.79 ГИС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.3 1.189 10.70 СЕС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.70 1.169 10.52 ИСВ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.71 1.109 9.98 ЛИП и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.78 1.107 9.96 МХС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.47 1.101 9.91 ДГТ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.75 1.067 9.60 ММЗ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.40 1.029 9.26 ЩМГ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.48 1.003 9.03 СМП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.84 1.002 9.02 ВГД 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.53 1.002 9.02 ЗВС и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.30 0.998 8.98 ННП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.86 0.971 8.74 ЙИТ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.13 0.906 8.15 НКМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.17 0.902 8.12 РВД 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1 7.104 0.849    ТМД 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.66 0.832 7.49 ИНА 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.36 0.723 6.51 РХС и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.54 0.706 6.35 ТКД 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.83 0.700 6.30 ВНП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.149 0.700 6.30 ТКГ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.41 0.671 6.04 ЕМК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.38 0.658 5.92 ККБ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.56 0.635 5.71 ХМЧ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.14 0.603 5.43 КГК и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.44 0.589 5.30 ИКН 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.43 0.582 5.24 ВИК и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.20 0.534 4.81 КНМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.55 0.531 4.78 ЖАМ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.33 0.530 4.77 СИП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.61 0.527 4.74 ИКС и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.23 0.524 4.72 ГСП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.50 0.524 4.72 МАЯ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.64 0.523 4.71 МПЗ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.62 0.516 4.64 ГМЗ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.35 0.505 4.55 МИП 



ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.136 0.504 4.54 ГНХ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.58 0.504 4.54 ИКГ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.82 0.500 4.50 СМП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.59 0.500 4.50 СГГ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.34 0.498 4.48 КИП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.65 0.473 4.26 БВЩ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.51 0.451 4.06 ВГП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.57 0.451 4.06 БЛП и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.152 0.444 4.00 НКБ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1 7.63 0.417    ИЯА 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.52 0.411 3.70 ИКБ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.15 0.405 3.65 ИХС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.67 0.372 3.35 ССА и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.68 0.364 3.28 РНП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.69 0.362 3.26 ДГЧ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.154 0.356 3.20 СЗД 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.42 0.343 3.09 КГС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.16 0.303 2.73 МВС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.87 0.300 2.70 БМК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.31 0.299 2.69 ГКП и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.85 0.283 2.55 КВБ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.139 0.263 2.37 СГА 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.130 0.247 2.22 ГИМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1 7.103 0.235    НАД 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.153 0.223 2.01 НКБ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.22 0.219 1.97 МИМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.28 0.218 1.96 ИМК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.60 0.213 1.92 БСС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.32 0.201 1.81 ИХЯ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.37 0.114 1.02 КИБ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 1   7.155 0.109 0.98 ГИД 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   7.127 1.528 13.76 ЙГМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   7.122 1.320 11.88 КИН и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 2   7.128 0.468 4.21 АВМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 3   6.91 1.301 11.71 СЙК и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 3   6.94 0.854 7.69 МСМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 3   6.95 0.853 7.68 ЙАП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 3   6.93 0.699 6.29 ИСМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 3   6.92 0.502 4.52 ВНР 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.17 4.155 37.39 ДСН 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.21 3.220 28.98 СЗП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.48 2.266 20.40 ЙДЧ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.49 2.084 18.76 ХЗП и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.47 2.069 18.62 КВК и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.22 1.318 11.86 ЕНМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.127 1.000 9.00 СИП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.125 1.000 9.00 КИП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.23 0.935 8.42 ГТЧ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.24 0.637 5.73 ГСЧ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.31 0.635 5.71 ССП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.27 0.519 4.67 ДГД и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.30 0.437 3.93 ИМЙ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.25 0.404 3.64 ИХЧ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.28 0.241 2.17 СГЙ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 4   6.26 0.239 2.15 ЛМД 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.5 3.467 31.20 ДЗП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.10 3.083 27.75 ВВС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.41 1.978 17.80 ВСС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.42 1.886 16.97 ИСС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.43 1.860 16.74 ДСС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.44 1.853 16.68 ЛАК и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.40 1.706 15.36 ЙСЦ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.12 1.296 11.67 РЙП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.9 0.880 7.92 СПЙ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.11 0.871 7.84 ГСП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.34 0.800 7.20 КАС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.33 0.641 5.77 МПГ 



ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.8 0.501 4.51 ВНМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.39 0.500 4.50 ИНА 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.35 0.390 3.51 ПИС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.7 0.378 3.41 ГСМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.38 0.150 1.35 ИВК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 6   6.37 0.149 1.34 НСК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 7   6.77 2.013 18.12 СЙК и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 7   6.84 0.570 5.13 ТСП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 7   6.78 0.458 4.12 НИР 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 7   6.83 0.300 2.70 СВП и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 7   6.82 0.258 2.32 ЙВП и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   6.100 1.009 9.08 ВСМ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   6.99 0.954 8.59 СКЗ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   6.98 0.494 4.45 АИК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 8   6.101 0.368 3.31 МВМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 9   6.163 0.961 8.65 НКК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 9   6.80 0.300 2.70 СММ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 10   6.87 1.572 14.15 СВЧ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 10   6.88 0.605 5.45 ДИП 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 10   6.89 0.299 2.69 ВИТ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 11   7.5 2.203 19.83 НГШ и др. 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 12   7.146 0.601 5.41 ГКВ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 12   7.151 0.515 4.63 МСС 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 12   7.147 0.451 4.06 ВВБ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 13   6.106 0.803 7.23 БГК 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 13   6.104 0.480 4.32 АВМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 13   6.103 0.422 3.80 ЙГМ 

ЕЛИЦА ТОДОРОВА ХАДЖИЕВА 13   6.105 0.299 2.69 ДХД и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   5.720  128.589 1157.30  

 

 




